
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MI1OPP00D69AU
DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA OPAVY
UZAVŘENÉ DNE 27.04.2020

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Článek!.
SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „poskytovatel1

Příjemce dotace: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opava-Suché Lazce

Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 35259

Se sídlem: Ve Dvoře 310/1 A, Suché Lazce, 747 95 Opava

IČ: 66738415

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

E-mail:

Zastoupen:

dále také jen „příjemce



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavřely dne 27.04.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD6236) (dále také jen „Smlouva"), kterou byla

podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Celoroční sportovní činnost SDH Suché Lazce,

p.s“, evidovaného poskytovatelem v Programu Sport 2020 pod č. 1 1 6/S1/20 (dále jen „projekt").

2. V souvislosti s rozšířením pandemie COVID-19 a se zavedením mimořádných opatření spojených s

vyhlášením nouzového stavu na území České republiky požádal příjemce poskytovatele o schválení

změny projektu spočívající ve změně nákladového rozpočtu projektu.

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem

projektu - ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu

č. 1 Smlouvy.

1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obé

smluvní strany připojuji své podpisy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

4. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepiše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději

do 1 5 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.07. 09.2020, číslo usnesení

434/1 2/ZM/20.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V Opavě dne v dne J..

primátor



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) a požadavek od mé sta Opava na rok 2020 podle nákladových položek {v Kč)

Nákladový rozpočet projektu Celoroční sportovní činnost • S 1/20 ŽÁDOST O ZMĚNU

S-r-.-s
Celkové pfc

výnos y/nákl»

no váné

dy na rok
Požadovaná výie dotace

ze SMO na rok 2020

Schválená výie dotace ž

SMO na rok 2020

Žádost o zménu projektL

(aktualizovaný rozpočet

datu 31. 7. 2020)

Specifikace rozpočtu

(slovní komentář povinny pro

viechny nákladové položky)
Naz?'. Cviofočm $f>or1ovni Cmnosl $Dh Sucho t atcc ps

- 2020

VvncsvcéfkWn -boisdevtk ra'fina£n( tarostfadkv od.TA:ii<Ač;;;i:i;;7:-:-\'.?i.'í. l-iu%S--5-«oaooA-&;p;* 7*00 .*W-.'J-..'«7*OOI.rV
1 SMO sociální a souvisejíc? sliithv X X X t I

2 SMO soořiovní aranfv 80 000 80 000 117 600 1 1 7 600 X

3 SMO kutními prantv * k » » X

4 SMO prevence knminalftv « X ‘ X

5 SMO životní prostřed! a 6-WO > * * z *

6 SMO hníare ostatní /finanční a rnTnnčíow nrihnrl X X X « X

7 MSK * « X X

10 Minsterstva seecifkuile * Z « X

M Mezirezortní radv vládv (komise. vvborv X * X «

12 LPartv oraee < Z * *

13 Zdravotní poiiš fovnv X 1 X X

14 EU femdv » X » «

15 Nadace zahraniční i tuzemské * * * X

16 Příjmy od klientu * * « X

17 Sbfrkv X k * X

18 Datv * » X X

19 Příimv z vlastní činnosti 30 00 * X > «*
20 Členské ofisDěvkv 21 75 X X «

21 Jiné zdroje specií kujle (nepř pflspěvky z jiných obci) 70 00 X X X

TKrtatess ísiWtou,1 1 kle vitesss BganegstTifWBSSS S
Oj"; [KewzMMUáďvMOwn ■■■-

I V '. , 4Ut./»umsmmmmL cdmm mesmtt& ammuia a irn pm!iF,i Mi fl'iiaííflt!waB 1
fl f-rrrnTTTirírnřint-1'jBnw yn-nf-i-tt ťtmwmhwwwmiBBn ■aaBBnuBnaai■mfflaaawMH—BBgigiiWiMBBWgaM—wtiéiwa saBrnag-TaiumBrnCTimim B&awiwmmmwMMimmHi 1
Z toho. DDHM 74 000 63 000 23 000 53 000 hadice, nářadí, překéžlcv. vozík

kancelářské cotfebv 5 000 0 1 000 1 000 kanci. Potřeby

náklady na spotřební materiál (např diplomy, sportovní poháry.

medaile, vécné cenv sportovní materiál!
8 000 0 medaile, diplomy

nákJatfy na materiál k provádénf údržby sportovišť (tavní osivo.
hnojrvo antuka a dafeí spotřební materiál na provédénl údržby
sportovišť)

3 000 1 000 1 000 1 000
tiavnl osivo a hnojivo na

has.d hu, barva na překážky

PHM služební automobil

jiné specifikujte (nepf. tiskopisy ttsflcl potřeby, časopisy, knihy

ochranné pomůcky, pracovní oblečení)
14 500 2 000 2 000 tribka vedoucím, emémlce,

tnerflie celkem (Sil -syntetický ítet 602) -v 8 0 0 0

Z toho, plyn

elektřina

vodné * stočné

wtáoéní

u. Oprevyg udrfovinKSU-.svntetickýOéet 611) -•/ 0 -6 8 '.0 .----•V.’

2 toho' specifikujte

■u. Cestovné (SU •svTrtet>cky účet 6121
" 1

"íďčoů" .'
"

.....Í5t)cii'“ Í5668 r
■ ■ ■

...

z toho soecifikuite 25 000 is ono 15000 15 000

doprava na souléJe a letni
výcvikové eoustfedénl

i?.'-'" Ostatní siuíby (SU -syntetický ítet 618) •. 48 555 rr""~ T’-1':' -T" isíooV
z loho. DDNM

stsrtovné vklad Dořadalelún k úča6ti v soutěžích a utkáních 2 500 2 500 2 500 iBsiC soutéie

nákladv na zdravotní melodické technické za bezoečenl činosti 4 000 4 000 4 000 doplnénl zdi Materiélu

nákladv na zaiišténf rozhodčích

školeni a doškoleni trenérů eooo t koleni vedoucích

ooolatkv kolektivním sorávcim (naoř. OSA iNTf-GRAM) 3 250 1 000 oofídénl plesu

lékledv komolenu aoenffy poskytované stfeinlmi soolkv

nájemné prostor p»o zabea>ečenl soortovnl činnosti 7 500 7 500 7 500 oronáiem ledu Kravaře

mé specifikujte 36 000 61 600 31 600 etrl soustředřnl

\M. / JinéoHatntnakladvISU -synteticky atet 548) y Vr
l IPhO poplatky sportovním svozím a zastfeSultclm oio 13 000 | tlenské pfíspívkyOSH |

|
rTTTvS Katové nMúadveaíkem ímax;iu% lozauřtcwainSHabuř. :;•••••: š
i.i "AV Mzdové nákladv (5U -syntetický 6£et 521)

"
; l). ','í tl 8 '

.. O

z toho. Hrubé m?dv zaměstnanců

)ohodv o provedení oráče

uonody o pracovní činnosti

li.-'-': ČAkonné jociálnl potiiténHSU -svntebckv Učet 624) l> '■ •-/ c
-

- 6-:-- •

odvody na soc a 2drav pojdlém

2.3." čákonná sociální náklady (SU - synteticky fičet 627} ; ,.8 -■ O 0 ''"-i" V-'
ékonné pojftlěnl odpovědnost / i* '•

■ l 4

IČ«lk rii)JíiitvTui'reáM>'i rhro1el<hj'- 1 201 750 f 6>% 117 600 117 600 f:

1 Výnosy delkemmtnu* riéktadveelkemYmit. býi fo.no e: ...................1 ..........A
......... ...........i ......fl

............... ...........v.-.. ---------------.--.-.C'

Finanční spoíuúčast žadatBle v %

dotaci tze poskytnout jen do výie €0 % rozpočtovaných výdajů (nákladu)

žádost o dotaci Smlouva žádost o zménu

60,34586406 41,71003717 41.71003717

Statutární zástupce žadatele jméno, podpis a razítko

Detum 07.08.2020

Dotace poskytnutá na pokryti pouze mzdových výdejů muže dosahovat jen dc výše 50 % rozpočtových lozpottcvé nékiady
mnr

201 750,0 10O87S.0

•*

Vyplrte pouze žJulé podbarvené buřfcy (uznatelné náklady projektu)

ičá Čech, Ubrc f i Steska
dobrovoktýck kMibi

747 95 OPAVA • Suché Lazce
IČO: 66 73 84 15

pí ostor


